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Ditet s'kishin fund pa ty
mallkoja c'do mengjes

se me endrren shkoje edhe ti
Kisha frike te hapja syte
te endrroja ne c'do qast

se atje te kisha ty

Ne syte e saj pash veten
dhe pyeta me habi
erdha une apo ajo

Nga buz't e saj shijova friken
dhe loti me tregoj

endrra jone kufi nuk ka
Te gjithe me thonin jo

por ne s'na behej vone*
ne kishim endrren tone

Atje do te takoj
atje gjithmone do t'jem
enderra jon kufi nuk ka

Mendova se c'do gje mbaroj
ate nate kur u ndame

ika une apo ike ti
Kujtoja se do te harroj

nese nuk te sho
deri sot as nuk te pash

Provova te jetoj pa ty
thoja nuk me duhesh me
por sot nuk do te genjej
Te kerkova ne c'do vend
te kendova ne c'do kenge

e si mund te t'harroj
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